



Rev. 06.05.2025

Redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger

Bakgrunn

Flogas Norge AS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold¹ (Åpenhetsloven), som pålegger større virksomheter å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å unngå og redusere risiko for negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i virksomhetens leverandørkjede.

Dette dokumentet har blitt utarbeidet for å oppfylle Flogas Norge AS' plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene. Dokumentet vil oppdateres og offentliggjøres på våre hjemmesider www.flogas.no årlig innen 30. juni. Redegjørelsen vil også oppdateres ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger.

Om Flogas Norge AS og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Generelt

Flogas Norge AS importerer og distribuerer LPG og bioljer til privatpersoner og bedrifter i hele Norge. Mer detaljert informasjon kan leses her: [Om Flogas - Flogas](#)

Virksomhetens organisering og driftsområde

Flogas Norge AS har per dags dato 23 ansatte med hovedkontor i Nydalen i Oslo. Selskapet driftes av en felles ledergruppe sammen med søsterselskapet Flogas Sverige AB, begge 100% eid av irske DCC plc, som er notert på London Stock Exchange. Flogas Norge AS har 3 avdelinger; salg, drift, og teknikk som sammen står for salg, ordremottak, fakturering, planlegging av leveranser, kundesupport og drift av egne anlegg for lagring av propan. Eksterne leverandører står for transporten til kundene og service- og vedlikehold på gasstanker som Flogas eier og leier ut.

Retningslinjer og rutiner for arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Vi tilstreber at alle våre produkter og vår virksomhet skal oppfylle internasjonale menneskerettighetsstandarder og standarder for anstendige arbeidsforhold. Virksomheten vår følger FNs retningsgivende prinsipper for ansvarlig næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Vår overordnede tilnærming for å oppfylle vår forpliktelse til å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, er forankret gjennom vårt konserns policyer, så som vår Code of Conduct og vår Supplier Code of Practice som omfatter både vår egen virksomhet og vår leverandørkjede. Begge disse policyene kan leses på vår eiers nettside, som er tilgjengelig her: [Governance and compliance – DCC plc](#)

¹ <https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99>



Det er opprettet varslingskanaler for både ansatte hos oss og eksternt for våre leverandører for å senke terskelen for å varsle om mistanke eller kjennskap til uakseptabel adferd som foregår i vår verdikjede. Mer om dette kan leses i vår [Code of Conduct](#).

Vi følger norsk lovverk for helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, for likestilling og fravær av diskriminering samt for innkjøp av renholdstjenester (påseplikten). Selskapet er i tillegg sertifisert i kvalitets- og miljøledelse i henhold til ISO 9001 og 14001.

Arbeidet med Åpenhetsloven er forankret i selskapets styre og ledelse, og selskapet vil gjennomføre jevnlig aktsomhetsvurderinger knyttet til negative konsekvenser og risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til vår virksomhet.

Flogas Norge AS har iverksatt følgende tiltak for å implementere arbeidet med Åpenhetsloven:

- Øverste ansvar ligger hos selskapets ledelse og styre
- Forpliktelsen og tilhørende policyer er forankret i selskapets styringssystem og rutiner
- Alle ansatte gjøres oppmerksom på våre forpliktelser og sin rolle i å bidra til gjennomføring
- Vi gjennomfører løpende aktsomhetsvurderinger av vår leverandørkjede og forretningspartnere, og krever at våre leverandører gjør tilsvarende av sine underleverandører
- Våre leverandører må godkjenne vår Supplier Code of Practice eller dokumentere at de følger tilsvarende eller strengere retningslinjer
- Vi har etablert rutiner for regelmessige aktsomhetsvurderinger og rapportering i tråd med Åpenhetsloven
- Dersom faktiske negative konsekvenser eller risiko for negative konsekvenser avdekkes, vil vi iverksette tiltak basert på våre prioriteringer og vurderinger, og informere berørte. Etterlevelsen av vår policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennomgås årlig.

Aktsomhetsvurderinger i 2024/2025

Selskapets aktsomhetsvurderinger er risikobaserte i henhold til FNs veiledende prinsipper for menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper og Åpenhetsloven.

I forbindelse med vår aktsomhetsprosess har vi vurdert risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet og i vår leverandørkjede (leverandører og forretningspartnere).

Flogas Norge AS har i sin aktsomhetsvurdering prioritert følgende områder som anses som viktige innsatsfaktorer og del av vår kjernevirksomhet:

- Drift av importanlegg, bilfyllplasser og lager for brukte gasstanker
- Innkjøp av LPG og bioolje



- Innkjøp av transporttjenester
- Innkjøp av service- og vedlikehold

Flogas Norge AS har i sin aktsomhetsvurdering vurdert øvrige leverandører innen områder så som kontorarbeid, IT, juridisk bistand, markedsføring, revisjon o.l. som små innsatsfaktorer i vår virksomhet. Vi vurderer at det er begrenset risiko knyttet til negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blant disse leverandørene, og har derfor valgt å ikke prioritere forretningspartnerne våre innenfor disse områdene i risikovurderingene for 2024/2025.

Vesentlige risikoområder i egen virksomhet

Den mest fremtredende risikoen for negative påvirkninger på individers liv, sikkerhet, helse, trivsel og verdighet i vår virksomhet er potensielle skader som kan ramme våre forretningspartner og samfunnet for øvrig i forbindelse med transport av farlig gods.

For vårt gassanlegg i Stjørdal, vår bilfyllplass på Kårstø og våre lageranlegg for brukte gasstanker på Skoger og Lånke er det utarbeidet egne brosjyrer med info om sikkerhet og varsling. Disse brosjyrene er tilgjengelige her: <https://flogas.no/?pu=sikkerhet>.

Vesentlige risikoområder hos våre leverandører

Flogas Norge AS har gjort en risikovurdering for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til de prioriterte områdene nevnt over. I vurderingen har vi definert kriterier for å vurdere alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vurdering

Selskapet har gjennom aktsomhetsvurderingene i 2024/2025 ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til vår egen virksomhet og vår leverandørkjede. Den mest fremtredende risikoen er i forbindelse med transport av farlig gods, dette følges opp med tiltak i samarbeid med transportører og øvrige partnere.


Kontakt

For spørsmål om denne redegjørelsen og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kontakt selskapets HMS-ansvarlig på e-post: ts@flogas.no




Oslo, Paris 06.05.2025

Signed by:


33FB0AD21FA7426...
Christian Frederik Heise
Styrets leder

Signé par :


23FA5E133B104B1...
Natacha Sophie Augarde
Styremedlem


DocuSigned by:


F8DB31F589794A8...
Michael Kruse Bak
Styremedlem

DocuSigned by:


73DEC24280C34C7...
Danielle Claire Plateau
Styremedlem

Signiert von:


7B4BC3637D0F472...
Per Olof Malmqvist
Styremedlem/CFO